Navrh rozpoctu obce Bradlec na rok 2022

pFijmy

Dafi z p¥ijmu FO 2C

Dar z pfimu FOSVC

Dati z pfijmu FO z kap. vyn.
Dan z pfijmu PO

Dani

DPH

Poplatek za komundlni odpad
Poplatek ze ps

Poplatky z ubytovaci kapacity
Odvody za odnéti pldy
Spravni poplatky

Dan z hazardnich her

Dafi z nemovitych véci

Neinv. pfijm. z transf. ze SR
Dotace détské hfisté

Dotace SD

Vécnd bfemena - pitna voda
Prondjem Matefskd skola
Ostatni pfijmy kultura, divadlo
Pronajem sportovniho zafizeni
PFijmy z prodeje a prondjmu pozemka
Bioodpady

Ost. PFijm. Ekokom, Elektrowin

Uroky
Podil na dividendach

prijmy celkem

paragraf polozka

2310
3111
3319
3412
3639
3723
3725
6171
6310
6310

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1337
1341
1342
1344
1361
1381
1511
4112
4116
4116

Ké

3 000 000,00 K¢
150 000,00 K&
420 000,00 K¢&

3 000 000,00 K&
300 000,00 K¢

7 500 000,00 K¢
900 000,00 K¢

17 000,00 K¢
10 000,00 K&

5 000,00 K¢

3 000,00 K¢
100 000,00 K¢
550 000,00 K&
257 594,85 K¢
1984 342,00 K¢
6 723 063,15 K&
25 000,00 K¢
204 000,00 K¢
10 000,00 K¢
100 000,00 K¢

5400 000,00 K¢
100 000,00 K&
280 000,00 K¢

20 000,00 K¢
1 000,00 K¢
220 000,00 K&

31 280 000,00 K¢



VYDAJE
Bé&zné vydaje

Silnice
udriba, béiné opravy

Vystavba chodniki
Provoz MHD
Rekonstrukce vodotece

Mateiska $kola
Prispévky na déti, opravy a udrzba

Pfispévky na Zdky 25

Obecni knihovna

Cinnost v kultufe

Vécné dary

Sportovni zafizeni

Détské hFisté

Restaurace Na Rozhledné
Vefejné osvétleni (provoz)
Pohfebnictvi

Uzemni planovani

Nakup pozemkil

Svoz nebezpeénych odpadu
Svoz komunalniho odpadu
Svoz ostatnich odpadu, rekonsrukce shérného dvora

Vefejna zelert

paragraf

2212

2219

2292

2333

3111

3113

3314

3319

3399

3412

3421

3613

3631

3632

3635

3639

3721

3722

3723

3745

Ké

1 000 000,00 K&

3 500 000,00 K¢&

1 000 000,00 K&

100 000,00 K&

500 000,00 K&

400 000,00 K¢&

10 000,00 K&

120 000,00 K¢

5 000,00 K¢

300 000,00 K¢

40 000,00 K&

10 000 000,00 K&

1200 000,00 K&

150 000,00 K&

200 000,00 K&

1 000 000,00 K&

30 000,00 K&

2 500 000,00 K¢

2 200 000,00 K&

800 000,00 K&



Pelovatelska sluzba

Krizova opatfeni

Bezpeénost a vefejny pofadek
Hasidi

Zatupitelské organy
mazdy, soc. a zdr. poj.

Cinnost mistni samospravy

platy zam., soc. a zdr. poj., DHIM,
nakup materidlu, ndkup energii
porad. a prdvni sluzby, poStovné
Skoleni, cestovné, prispévky
platby dani,

ostatni ndkup DNM

oprava sklad( a jiné

sluiby penéinich ustavi

Vyultovani dané

Vydaje celkem:

REKAPITULACE:

Pfijmy celkem

Vydaje celkem

Financovani - zapojeni zdroji z minulych let

P , A
Vyvéseno : L A AN AT

Sejmuto :

4351

5213

5311

5512

6112

6171

6310

6399

20 000,00 K&
10 000,00 K¢
300 000,00 K&

80 000,00 K¢

1 500 000,00 K¢

4 000 000,00 K¢

15 000,00 K&

300 000,00

31 280 000,00 K&

31 280 000,00 K&

31 280 000,00 K¢

0,00 K&



